tadual do ambiente e do fundo estadual de recursos hídricos, bem co-
mo os esclarecimentos prestados no despacho elaborado pela ASS-
PLAN (110311296), RECONHEÇO A DIVIDA em favor da execução
do pagamento do servidor José Dias da Silva, na modalidade Paga-
mento de Despesas de Exercicio Anterior - DEA, no valor de R$
1.660,10 (um mil seiscentos e sessenta reais e dez centavos), rela-
cionados à debitos de 2024, em conformidade o exposto no artigo 15°
do Decreto Estadual n. 41.880, de 25 de maio de 2009.

Id: 2675205

INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 01/09/2025

PROCESSO Nº SEI-070002/018701/2025 - A U TO R I Z O o pagamento